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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 16,955,749 0 17,385,802.00 1,745.5816,955,749 17,384,056.42 -428,307.13 104,320,096 0 98,472,972.65 44,914.22104,320,096 98,428,058.43 5,892,037.86

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,206,999 0 1,950,450.47 0.002,206,999 1,950,450.47 256,549.39 13,705,683 0 11,458,424.27 52,648.2513,705,683 11,405,776.02 2,299,907.84

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,453,605 0 13,230,121.88 35,758.4414,453,605 13,194,363.44 1,259,242.42 90,119,827 0 84,408,641.04 349,956.8890,119,827 84,058,684.16 6,061,143.70

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 148,674.01 0.000 148,674.01 -148,674.01 40,484,400 0 31,468,978.91 0.0040,484,400 31,468,978.91 9,015,421.09

2 . 5 OTROS GASTOS 153,764 0 85,500.00 0.00153,764 85,500.00 68,264.68 881,620 88,225 841,069.53 0.00969,845 841,069.53 128,776.41

1,007,075.3532,763,044.3433,770,119 37,504.0232,800,548.36033,770,119TOTAL CATEGORIA : 23,397,286.90226,202,567.05249,599,853 447,519.35226,650,086.4088,225249,511,628

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,000,000 3,961,179 21,542,791.25 5,758.344,961,179 21,537,032.91 -16,575,853.91 18,906,899 3,961,179 22,716,060.97 6,966.3222,868,078 22,709,094.65 158,983.35

-15,568,778.5654,300,077.2538,731,298 43,262.3654,343,339.613,961,17934,770,119TOTAL CATEGORIA : 23,556,270.25248,911,661.70272,467,931 454,485.67249,366,147.374,049,404268,418,527

34,770,119 3,961,179 54,343,339.61 43,262.3638,731,298 54,300,077.25 -15,568,778.56TOTAL RUBRO : 268,418,527 4,049,404 249,366,147.37 454,485.67272,467,931 248,911,661.70 23,556,270.25

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,279,952 0 2,167,747.20 4,911.632,279,952 2,162,835.57 117,117.29 13,602,566 0 12,734,299.19 8,231.6313,602,566 12,726,067.56 876,499.30

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 900,810 0 989,713.48 0.00900,810 989,713.48 -88,903.19 5,673,649 0 5,144,441.82 0.005,673,649 5,144,441.82 529,207.47

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,414,659 0 1,202,092.26 15,985.581,414,659 1,186,106.68 228,552.98 9,846,592 0 8,370,509.50 42,399.649,846,592 8,328,109.86 1,518,482.20

2 . 5 OTROS GASTOS 0 8,056 17,214.81 0.008,056 17,214.81 -9,158.44 31,720 8,056 39,605.68 0.0039,776 39,605.68 170.69

247,608.644,355,870.544,603,479 20,897.214,376,767.758,0564,595,422TOTAL CATEGORIA : 2,924,359.6626,238,224.9229,162,584 50,631.2726,288,856.198,05629,154,528

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,538,904 0 0.00 0.001,538,904 0.00 1,538,904.00 1,817,258 107,175 259,336.86 0.001,924,433 259,336.86 1,665,096.14

1,786,512.644,355,870.546,142,383 20,897.214,376,767.758,0566,134,326TOTAL CATEGORIA : 4,589,455.8026,497,561.7831,087,017 50,631.2726,548,193.05115,23130,971,786

6,134,326 8,056 4,376,767.75 20,897.216,142,383 4,355,870.54 1,786,512.64TOTAL RUBRO : 30,971,786 115,231 26,548,193.05 50,631.2731,087,017 26,497,561.78 4,589,455.80

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.03.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 91,809 0 19,256.91 0.0091,809 19,256.91 72,552.09 141,809 8,618 35,147.54 0.00150,427 35,147.54 115,279.46

72,552.0919,256.9191,809 0.0019,256.91091,809TOTAL CATEGORIA : 115,279.4635,147.54150,427 0.0035,147.548,618141,809

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 1,599.00 0.000 1,599.00 -1,599.00 8,073 0 1,599.00 0.008,073 1,599.00 6,474.00

70,953.0920,855.9191,809 0.0020,855.91091,809TOTAL CATEGORIA : 121,753.4636,746.54158,500 0.0036,746.548,618149,882

91,809 0 20,855.91 0.0091,809 20,855.91 70,953.09TOTAL RUBRO : 149,882 8,618 36,746.54 0.00158,500 36,746.54 121,753.46

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.03.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 500,000 0 10,014.92 4.20500,000 10,010.72 489,989.28 841,743 0 190,888.21 31.84841,743 190,856.37 650,886.63

489,989.2810,010.72500,000 4.2010,014.920500,000TOTAL CATEGORIA : 650,886.63190,856.37841,743 31.84190,888.210841,743

500,000 0 10,014.92 4.20500,000 10,010.72 489,989.28TOTAL RUBRO : 841,743 0 190,888.21 31.84841,743 190,856.37 650,886.63

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


